
（お知らせ） 

２０２３年８月３１日 

 中国電力株式会社 

広島ガス株式会社 

広島ガスプロパングループ 

  

中国電力・広島ガス・広島ガスプロパングループによる 

ポイントサービスの終了について 

  

 中国電力株式会社、広島ガス株式会社および広島ガスプロパングループは、各社のポイン

トを連携した「ポイント相互交換サービス」、「ぐっとずっと。このまち思いセットサービス」

を展開してまいりました。（2017 年 11 月 28 日、2018 年 9 月 28 日お知らせ済み） 

 

 このたび、サービス提携について協議した結果、2023 年 11 月 30 日をもって、これらの

サービスを終了させていただくこととしましたので、お知らせします。 

  

 ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申しあげます。 

  

１．終了するサービス 

（１）ポイント相互交換サービス    

（２）ぐっとずっと。このまち思いセットサービス 

  

２．サービスの終了に向けたスケジュール 

（１）ポイント相互交換サービス 

 ・ ポイント交換の最終受付日：2023 年 11 月 30 日（木）※１ 

 ※１ サービス終了に伴い保有しているポイントが失効することはありません。 

（ポイントの有効期限が過ぎた場合は失効します。） 

  

（２）ぐっとずっと。このまち思いセットサービス 

 ・ 新規加入受付の終了日 ：2023 年 9 月 30 日（土） 

 ・ 最終特典ポイント進呈月：2023 年 11 月※２ 

 ・ サービスの解約日   ：2023 年 11 月 30 日（木）予定※３ 

 ※２ 2023年 4月～9月において継続して条件を満たされた方が対象となります。なお、

2023 年 10 月 1 日以降は、特典ポイント進呈の対象外となりますので、あらかじ

めご了承ください。 

 ※３ 解約に伴い実施いただく手続きはありません。 

  

以 上 


